
PORTARIA Nº 275/20
de 27 de outubro de 2020

Altera a composição dos membros do Conselho de Alimentação
Escolar - CAE, e dá outras providencias.

CLAUDIOCIR MILANI, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE
Art. 1° - Altera a composição dos membros  do Conselho de

Alimentação Escolar,  o qual passa a ter a seguinte composição:

*Representantes do Poder Executivo:
Titular: Nátali Tognon
Suplente:Renata Morandi

*Representantes dos Professores/Trabalhadores na Área da Educação:
Titular: Silvania Margarete L. Rovani
Suplente: Juliana Martins
Titular: Jovania M. Favareto
Suplente: Tatiana M. T. Saquetti

*Representantes de Pais e Filhos:
Titular: Ibanor Seidler
Suplente: Rosiane Bordignon
Titular: Joel A. Teixeira
Suplente: Márcio de C. Seguetto

*Representante da Sociedade Civil:
Titular: Aldir A. Denardi
Suplente: Valdecir Giotti
Titular: Leandro Costella
Suplente: Arcênio Biazzoto

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO
                                                               Aos 27 de outubro de 2020.

 Claudiocir Milani
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti



Secretário da Administração 


